
UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

           Số:         /QĐ-PGDĐT           Đắk Song, ngày       tháng 7 năm  2023 

             

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6 các trường trung học cơ sở 

trên địa bàn huyện Đắk Song, năm học 2023 – 2024 

  

       TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK SONG 
 

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân dân 

huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và 

mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song;  

Thực hiện Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện Đắk Song Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 -2024 cho các 

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục ngoài công lập trên 

địa bàn huyện Đắk Song; 

Xét đề nghị của chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo, đề nghị của Hiệu 

trưởng các trường trung học cơ sở trong huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6 năm học 2023 – 2024 cho các 

trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện Đắk Song (có danh sách trúng tuyển của 

các hội đồng kèm theo).  

 Điều 2. Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, trường TH&THCS Bế Văn 

Đàn niêm yết danh sách công khai, hoàn thiện hồ sơ, sắp xếp và biên chế lớp cho các 

em học sinh theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường có 

liên quan và các em học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:             
- Như Điều 3;      

- Lưu: VT (Hg). 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Mai Trần Anh 
 


		Mai Trần Anh
	2023-07-21T14:45:50+0700
	Signer's office
	Mai Trần Anh
	Signing document


		2023-07-21T15:02:33+0700


		2023-07-21T15:02:33+0700


		2023-07-21T15:02:33+0700




